Abusu. qz o'tra libertatē eccl'asticā. s. de iur. iur. c. i. l. **E**xtendi. facit d'iam inter ocedi et extendi. qz ciuitas vel supior d'z ocedere. ille cui ocedunt d'z extendē. puta qz ciuitas bonor. dedit represalias cui suo contra floren- tinos quas ille extendit ad clericos.

Districtus. i. districte. vel p'rie. s. q' p' ciuile o'fōez- n' p'presumptiōnem. id est concessiōnem vel imbitum esset extēsiōnem represalias.

Mensem. quot dies h'ē debeat mens. dix. s. e. li. de elec. quā sit. Quid si infra mensem istum p'cessum fuit ad actum. qz fuit psona eccl'astica p' alio pignozata nunq' h'ec pena habebit locū infra mensem. dic. v' m. gar. q' i sta- tum pristinū reuocandū erit infra mēsem. d' de sen. ex. q' l. cūqz vel v' m. guil. reuocatio re integrā fieri d'z ante q' p' cedaat ad actū alias locū h'z pena. ar. ff. man. si mandasset. ff. ad maced. si tamē. et. l. si fili' 9. s. de h'z p' ex pte decam s' si ante istā o'fōem o'cesse erāt vel extēse rep'falie o'tra clericos nō h'z loc' p'ea qz o'fō fuit a respic. s. d' o'fō. c. vi.